
Quito, 05 de septiembre de 2012 ; Compa s 

05 SET. 2012 
MA 

Señores o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

D
r
s
 

R 
4 

  

Ciudad Lo o C “U S Ce > 

De nuestras consideraciones: 

Adjunto al presente ustedes se servirán encontrar las SecritUrBs HesiimoCesBnciedades 
de Participaciones de la Compañía “LONELY SUMMITS CU 
CÍA. LTDA.”, empresa que se constituyó mediante escritura pública celebrada 
el 20 de octubre del 2011 ante el Notario Noveno del cantón Quito, e inscrita en 
el Registro Mercantil del cantón Mejía el 15 de marzo del 2012 con el número 
37 y con Resolución Aprobatoria de la Superintendencia de Compañías del 18 
de noviembre del 2011, con capital social de 400 dólares americanos. 

En razón de que la Asamblea General Extraordinaria que se celebró con el 
carácter de universal, resolvió acoger la decisión de transferir las 
participaciones por parte de los socios: Silvia Marisol Morales Ubidia para que 
transfiera 120 participaciones de las que posee en esta compañía a favor del 
señor Edgar Armando Parra Changoluisa y Karine Safarova 116 
participaciones de las que posee a favor del Señor Edgar Armando Parra 
Changoluisa; a la socia Karine Safarova para que transfiera 4 participaciones 
de las que posee en esta compañía a favor del señor Segundo Benigno Parra 
Changoluisa, motivo por la cual, solicitamos muy comedidamente se sirvan dar 
el trámite de ley que corresponda para vigencia de la misma, toda vez que se 
encuentra ya sentada Razón en el Registro Mercantil del cantón Mejía con 
fecha septiembre 3 del 2012. 

Atentamente, 

dd lor 
EDGAR ARMANDO PARRA CHANGOLUISA 

REPRESENTANTE LEGAL 

     

   

Arg es y ARTO 

de po opos on) 

el ol > va 

CE



Pg 
"E  NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 
a edina 
EM ind cad + 

Lap ES ll 
" A 

Cn
o 

io
 

Dl
 

pa
 

SCRITURA NÚMERO: 78 pa
 

  

AL) CESION DE PARTICIPACIONES 

| OTORGADO POR 
SILVIA MARISOL MORALES UBIDIA 
CARLOS RORIGO GUAMAN ALVAREZ 
ARINE SAFAROVA 
ANASTASIY SAFAROV 

    
   
   
   

    

HOGAR ARMANDO PAREA CHANGOLUISA 

JEGUNDO BENIGNO PARRA CHANGOLUISA 

ÑUANTIA USD. 240,00 

if conias 

6.0.7. 

En la ciudad de San Francisco de Guito, Distrito Metropolitano, Capilalde 

ta República del Ecuador, hoy día ocho (2) de Junio del año dos tail 

doce, ante mí Doctor JUAN VILLACIS BIEDIMA, HOTARÍO HOVENO DE 

ESTE CANTON, (Encargado! según oficio número nueve seis cuatro DODP 

quión MSG quión de cinco de agosto del dos mil tres; comparecen por 

una parte los cónyuges señores SILMIA HARISOL MORALES UBIDIA y 

CARLOS RODRIGO SUAMARN PIVAREZ, casados, los cónyuges 

30. 9.12. (20 

PRINT GRAFIC: 10.009 HOJAS



señores KARINE SAFAROVA y ANASTASIY SAFAROV, casados, 

Yi personales derechos pa
ja
 

e E 00
 

O
 La]
 

e
 
e
 pd
 

q T
a
 

en
 

pa
 5 por otra parte los señores 

EDGAR ARMANDO PARRA CHANGOLUISA de estado civil soltero, 

5 hn
ao
re
 

ya
a 

Tre
! 

La
 

A]
 

pr
 

vi Lal a
 

bl
 

o
 

sos
a 5 Je
n 

p
e
 Mos
a 

pa
d 

0
Y
4
 

SOHUISA, casado, ambos por 

sus propios. y personales derechos.- Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatorianos, a excepción de los señores Karine 

Safarova, Y Anaslesy Safaroy Que son de nacionalidad rusos 

mayores de edad, domiciliados en esta ciudad de Quito, legalmente 

capaces 2 quienes de conocer doy fe, en virtud de haberme presentado 

zu respectivos documentos de identificación y me solicitan que eleve a 

escritura pública el contenido de la presente minuta que me entregan cuyo 

tenor fieral es como sigue. - SEÑOR NOTARIO: — En el Regisiro de 

Escrituras Públicas a su cargo, dígnese incorporar una de transferencia 

de participaciones de la Compañia “LONELY SUMMITS CUMBRES 

LEJANAS CilÁ. LTDA” qe acuerdo a las siguientes clausulas - PRIAERA.- 

o 5 rr ransar pralabransif En nm ba namitrata Comperecientes.- Comparecen a la celebración del presente contrato, 

por una parte, como cedentes, los cónyuges: señora Silvia Marisol 

Morales Ubidia y señor Caños Rodrigo Suaman ávarez de nacionalidad 

ecuatorianos y la señora Karine Safarova y el señor Anastasiy Safaroy de 

nacionalidad rusos; y, por otra, en calidad de cesionarios, el señor Edgar 

ármendo Parra Changoltisa, sollero y el señor Segundo Benigno Parra 

Changoluisa, de estado cil casado, de nacionalidad ecuatorianos en su 

orden. Los comparecientes son domiciliados en esta ciudad de Guo DML 

y Machachi respectivamente, legalmente capaces, sin impedimento para 

celebrar este contrato, quienes cemparecen por sus propios derechos. 

SEGUNDA.- Artecedentes.- Uno: La Compañía “LONELY SUMMITS 

CUMERES LEJANAS CIA. LTDA” se constituyó mediante escritura Li
 

pública celebrada el veinte de octubre del dos mil once ante el Notario



  

NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 

Noveno del Cantón Quito, Doctor Juan Villacis Medina, e inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Mejla el quince marzo del dos mil doce con 

once - Dos! La Junta General de Socios de i 

    
con el voto unánime del capital social y pagado, autoKeg 

La 

Siivia Man isol Morales Ubidia para que transfiera 

sta compañia a favor del señor Ta
 ad po
da
 

e
 pd
] 5d
 

LE
 

da
 

po
 

0]
 

Al
 

nt
a 

Éb
 dd
 

E
 

de
 

ai
d 

ce
 

ma
 

[a
] 

Ls
 

sE
 

el
a E a
 

da
 

Edgar Semando Parra Changoluiza; a la socta señora Karine Safarova, 

pera que transfiera ciento dieciséis participaciones de las que posee en 

  

   

  

sta compañta a favor del señor Edgar Armando Parra Changolulsa y 

ustro participaciones de las que posees a favor del señor Segundo 

nigno Parra | Changoluisa- TERCERA. Transferencia de     
ivia Marisol Morales Ubidia, cede ciento veinte participaciones de las que / SS 

posee en la Compañía “LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. 

E!
 

JA”, a favor del señor Edgar Armando Parra Changoluisa, con todos 

, : (> 
derechos inherentes 3 las mismas] y, Karine Safarova cede ciento / /    e

 

iaciséls participaciones de las que posee en la Compañia “LOMELY 

E E =j 1
 0 EZ
 

sa
 

1]
 

1]
 

P
r
]
 

Me po
 

r7
 

E
n
 

da
 

Eo
 

Li
a E > il
 

me
 

ra
 

>
 

ss
 
a
 Si E Me E a Edgar Armando 

Parra Changoluisa y cuatro participaciones de las que poses a favor de Y 

Segundo Beniono Parra Chancoluisa, con todos los derechos inherentes a 

tas miemas.- CUARTA.- Aceptación. - El señor Carlos Rodrigo Guamán 

Alvarez manifiesta su expreso consentimiento pata que su esposa la 

señora Silvia Marisol Morales Ubidia ceda ciento veinte participaciones 

que poses en la Compañía “LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS 

Tia ”- f alos pr Anrnaotasas Datnarnar e , a DA, Y, el señor Ánasiasty Sstaroy mantiesta su expreso 

PRINT GRAFIC: 10.000 HOJAS



da ciento 

e 
lle 

L
i
s
 

. 

E 
E 

2
2
 

2 
£ 

5 

= 
S 

2 
= 

Ss 
» 

E 
o 

E 
És 

s
E
 

E 
LES 

me 
de 

d
a
 

: 
> 

, 
pr 

” 
he 

pe 
ma 

rt 
á 

2 
L£ 

2 
0 

2 
$ 

» 
É 

E
 

DOS 
É£ 

E 
E 

= 
EH 

2 
E 

== 
g
o
E
 

E 
E 

B
o
o
 

y 
2 

Eo 
PS 

ls 
5 

> 
a 

y. 
E 

Z 
E 

dv 
5 

a 
+ 

E 
a 

$. 
D
o
 

o 

| 
A
 

Ln 
. 

1
 

a
 

pr 
ro 

E
 

q
 

pe 
(ae 

ee, 
e
 

do 
pa 

n= 
q
 

cA 
ns 

5
 

a 
2 

e 
e 

do 
e 

o 
dE 

E 
E 

qe 
E
 

3 
«a 

m
o
d
 

Ll 
o 

o 
E 

a 
$ 

E 
3 

5 
d
E
 

in 
e 

d
o
.
 

E 
dh 

E
o
 

rn 
E 

a
 

a 
A 

1
 

a 
LA 

£,d 
” 
s
E
 

e 
(a 

a
d
 

2 
o 

E 
eo 

. 

a. 
a 

$ 
O 

3 
E 

Z
E
 

a 
e 
Z
a
 

E 
o 

e 
E 

£ 
% 

E 
+ 

Ey 

y 
E 

E 
% 

dt 
3 

E 
E 

E 
Do 

y 
+ 

2 
E 

o 
== 

5
%
 

di 
e 

e 

: 
m 

E 
Do 

A 
o 

Z 
e 

a 

y 
! 

E 
m
s
 

S
a
 

A 
o 

cos 
= 

e 
ce 
S
E
L
 

e 
a
 

a
 

ra 
mw 

csi 
-_ 

ú
 

mor 
En 

E 
a 

E 

e 
E 

E
s
 
o
 

E 
E 

£ 
zz 

Ss 
E 

a 
pop 

E 
2 

as 
mm 

E 
o
 

2 
a 

qe 
E 

3 
ea 

o 
a 

pe 
NA 

ea 
el 

1 
E 

m
a
 

qua 
me 

pura 

e 
E
 

il 
E 

E 
€ 

5 
om 

E 
E 

E 
A 

E 
2 

e 
s 

E 
Ss 

E 
E 

5
%
 

D
z
 

$ 
Z 

BE 

E 
de 

Es 
cui 

Lo 
p
e
 

E 
2 

ES 
e 

CO 
mw 

EL 

pa 
bo 

: 
mus 

"y 
” 

a
 

£
0
 

val 
ce 

Le 
A 

E
 

Eo 
tna 

ae 
í, 

E
 

pi 
[tol 

a 

g 
a 

£ 
E 

5 
S
s
 

E 
2 

E 
E 

m4 
a 
o
 

E 
2 

2 
2 

E 
E 

E
 

E 
do 

a 
E 
a
 

E 
4
 

Ca 
2 

a 
a 

3 
3 

sp 
F
S
 

B
E
S
O
S
 

2 
5 

3 
E
R
 

m
E
 
o
o
 

2 
a 

$ 
5 

E 
7 

$ 
£ 

% 
3 

a 

O
:
 

o 
E 

on 
2 

E 
E
a
 

Q
u
 

a
 

E 
E 

oe 
Ss 

2 
£ 

E 
2 

E 
o 

E 
a 

E 

a
“
 

E
S
 

E 
Z 

E
 

a 
E 

a 
E 

e 
E 

S
e
 

Ss 
2 

Y 
E
z
 

La 
o
m
 

eS 
e
s
 

a 
p
e
 

a 
1
 

P
e
]
 

a
 

ra 
yu 

A
 

bad 
e
u
 

A 
en 

col 
Suns 

Pa 
pra 

. 
os 

que 

Er 
E 

E 
, 

a 
3 

E 
e 

E 
a 

a 
. 

5 
4 

ch 
pe 

qu 
. 

Bana 
on 

ri 
el 

15 
is 

de 
e 

p
s
 

l
o
s
 

p
s
 

E
 

Lao 
Y 

ea 
e
 

cp 
cy 

en 
e
 

a 
E
b
 

= 
$ 

E 
o 

dh 
E 

E 
$ 

E 
5 

D
a
 

Dd 
>” 

y 
E
?
 

3 
E 

S
a
 

Bm 
Y 

E 
3 

E 
o 

E 
Ls 

e 
a 

q
“
 

2 
* 

a 
D
E
 

m
e
 

E
”
 

la 
. 

. 

e
s
 

, 
1 

G 

Lee 
, 

p
d
 

» 

a] 
mk 

mn 

. 

B
o
 

0
 

E 
E
 

3 
5 

E 
E
S
 

D
o
s
 

> 
g 

5 
y 

a 
E 

5 
e 

tE 

a
l
 

D
o
y
 

ss 
E 

E 
do 

o 
E 

E 
E 

A 
RH 

== 
Ez 

es 
$ 

E 
2 

pl 
E 

E 
a 

mn 
C
A
 

e 
Z
a
 

Ea 
FP 

A
 

== 
D
m
 

qe 

o 
E 

$ 
g 

5
.
6
7
 

E 
3 

E 
| 

E 
E 

== 
E
n
 

E 
E 
E
 

E 
2
.
5
 

e 

A
 

Lo 
ho 

Pe 
q 

e 
má 

e
 

Mea 
mn 

bd 
pa 

a 
Es 

en 
4 

8 
be 

se 
de 

e
 

EF 
Eo 

ha 
qe 

se. 

m 
. 

Y 
ma 

, 
Le 

llas 
e 

[el 
se 

N 

pro 
. 

eri 
ES 

2. 
e] 

Li 
col 

gn 
y 

Le 
po 

Ln 
un 

E 
La 

A 
£ 

Pa 
. 

ed 
" 

ya, 
E 

E 
bad 

eS 
e 

2
 

ta 
S
E
 

a 
E 

a 
E
 

ee 

o 
aa 

E 
E
 

E 
D
e
 

E 
E 

pa 
o
a
 

A
 

a 
a 

o 
1 

$ 
d 

E 
sn 

E 
E 

d
á
 

ba 
o 
o
 

4 

E 
S
C
 

pa 
qu 

0 
a
c
 

e 
, 

a 
a
 

ct 
a 

CA 
ce 

NL 
e 

E 
o 

CC 

te 
e
 

e 
E 

1 
ee 

ed, 
Ea 

a
 

el 
ns 

, 
LA 

e 
E
r
 

1] 
La 

sl 
mida 

e 
y 

sur 
o! 

LA 

E 
E 

e 
E
a
 

A 
4 

e 
ld 

E 
co 

É 
G
S
 

E 
A
 

3 
E 

E 
co 

E 
3 

a 
LC 
E
a
 

e 
E
D
 

> 
s
E
 

2 
"
E
 

ge 
S
t
?
 

£ 
E
L
 

5 
w 

ps 
4 

ps 
c
e
 

e
e
 

a 
ao 

Mrs 
de 

e 
: 

mu 

pe 
bu 

e 
; 

e
 

¿
0
3
3
0
 

2
4
5
2
 
E
 

3 
E 

S
a
 

E 
o 

2 
S
o
 

Y 
5 

a 

e 
o 

ee 
a 

E 
e 

A 
o 

Es 
mA 

mo 
q 

E 
E 

Z 
1 

E 

a
e
 

e
 

jan 
L
o
 

. 
1 

dinos 
tudo 

a 

E
 

ca 
+ 

vr 
0
 

yor 
Bs 

=
 

segs 
ho 

pa 
CA 

En 
e 

sais 
15 

Mn 
e 

nó 
pu 

por 
ma 

onbes 
A 

as 
pue] 

"Jas 
pa 

en 
Es 

E 
L
e
 

dí 

cui 
. 

EE 
“ 

Ñ 
E 

« 
ha 

Sa 
ts 

1 
Wlatod 

bs 
ti 

a 
C
N
 

q 
E 

De 
E
 

xl 
pa 

. 
“o 

' 
m3 

La 
pr 

di 
a 

. 

cha 
lu 

1
 

ro 
1 

ma 
e
 

M
a
 

Pm 

Ei 
apor 

de 
L 

A 
a 

E 
e 

pun 
e 

A
 

eJó 
pe 

0 
o 

da 
5
 

5 

L
o
 

a 
o 

E
 

e 
E
 

me 

o 
a 

O
 

a 
A 

O 
ma 

Ez 

o 
5 

> 
S
a
 

e 
E 

E 
E 

S
a
 

2 
CE 

L
s
 

e 
LS 

E
Z
 

g
s
 

E 
mn 

o
e
 

5 
o
e
 

S 
5 

5 
$ 

$ 
E 

ZE 
Y 

de 

o 
E 

Y
E
 

o 

O 
o 

E 
E 

a 
E 

2 
E 

r
o
 

a 
y 

e 
EE 

$ 
7 

E
m
 

H
D
 

E 
o
 

E 
3
-
0
2
 

os 
3 

4 
a 

c 
E
E
 

ES 
a 

5
%
 

¿
2
3
0
 
D
E
B
 

5
5
8
3
3
5
3
7
 

5
3
 
g
s
t
 

S 
E 

y 
2 

A] 
Mm 

E 
E
]
 

> 
e 

po] 
A 

ds 
] 

A 
H
a
 

EA 
: 

mes 
qq 

s
E
 

E 
E 

de 
E 

E 
E 

_ 
2 

$ 
m
s
 

E 
E 

te 
E
r
 

E 
A 

a 
E 

5 
CE 

m
o
 

E 
o 

S
E
 

c
o
a
 

a 

5 
do 

sl 
E 

E 
po 

FE 
a
z
 

2 
em 

Ez 
mr 

DN 
mi 

El 

el 

[ra 
Ea 

mn 
. 

Edo 
pes 

lara 
Ea 

A] 
tu 

E 
a 

a 
2
 

e
 

A 
a 

E 
Z 

Do 
a
m
 

a
 

p
o
 

sh 
ER 

A 
E 

L
E
 

NS 
+ 

3 
E 

3 
E 

E 

E 
== 

qa 
hue 

En 
a
 

qna 
E
 

a 

 



Sl 

e ES 
É8 NOTARIANOVERA 2, 
ES , É NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 

  

Abi Malos Y CE 
= via Mansol Morales LUbidia 

co /7/359002 -D 

     

  
  ñ 

PRINT GRAFIC: 10.000 HOJAS



  
    

    

      

No FEPÚSUCA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
da 7 , 

    

182-0021 
1715223127 

NÚMERO 
CÉDULA 

PARRA CHANGOLUISA EDGAR 

ARMANDO 

PICHINCHA 
MEJIA 

PROVECIA CARTÓR 

MACHACtE 
. 

  

PARROQUIA - > ZÓRA 

  

   E Fo 
e 

Sesto PP .. ra 

> El pora 

 



  

  

, V4333V3422 
INSTRUCCIÓN PROFESIÓN eee 
SECUNDARIA APODERADO 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
SAFAROV RAFAEL 

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
SAFAROVA LIUDMILA 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
GUAYAQUIL ye . 
2010-12-03 TD dle > e e: Jud 
FECHA DE EXPIRACIÓN EA 
2022-12-03 FIRMA DEL DIRECTOR FIRMA DEL GOBIERNO 
CORP. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL SECCIONAL 

IDECUDI31692743<<<<<<<<<<<<<e< 

790316M221203ECU<<<<<<<<<<<<<< 

SAFAROV<<ANASTASTY<<<<< <<< ce 

  

   
ESTADO CIvit CASADO 
SAFAROVA 
KARINE 

Sy A na 
E al 

    

    

A   

y p CIVIL, : 
aa 

A OOS169274-3



m
a
o
 

  

  

e a REPUBLICA DEL ECUADOR 
em RECCIÓN GEMA. Cr. y AT LALA SOPAS TOENTIFICACIÓN Y AC =. SECUNDARIA DEPEMDLENTE 

IS 

  

"O EPABRES DELLA OATES 
 HURAYYEVA LIUDMILA 
ABD Y FECHA DE XERAL 

GUAYAQUIL 
2010-12-03 
RDA EPA ón 
2022-10-03 
CURS REG CL DE GUEYAQUE 

  

FELINA DE BALLETO 1977-10-28 

AISLADO IA     
e IDECUOI31692768B<<<<<<<c<<cce<<< o A Xx T71029F221203ECU<<<<<<<<e<ce<e< ANASTASIV 

SAFAROVA<<KARIHE<<<<<<<cec<ce< 

    Amos qn ra a,



INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / DCUPACIÓ 

APE 

APEI 

2011-04-18 E o 
FECHA DE EXPIRACIÓN Tp 

2021-04-18 

DMAECTOR GENERAL. FIRMA DEL CFDUMADO: 

LLUIDOS Y 
GUAMAN o MARÍA 

  

SUPERIOR LIC. URMIBr CULTU A 

'ELCIDOS Y NOMBRES DAL PADRE. 

te 
      
   

00
06

12
52

2 

    

A 

ADOR 
EPÚBLICADEL ECUADO! : S A) cos NACIONAL ELECTORAL RTÍFICADO REFERÉNDUM y CONSULTA PAR ON ao RS 

GUAMAN ALVAREZ CARLOS RODRIGO = 
PICHINCHA QuiTO S 
PROVINCIA 

5 COTOCOLLAD CANTÓN = 

    

   

    

  

   

  

Bara, UNA, DEL CANTÓN 

AL SET 18 DE LA LEY 
i FOTOCORDIA QUE ANTECEDE ESTA: 

CON EL OMIGINAL QUE ME FUE PRESENTADO | 

OMAS (0 (Sl... TOCA 
         

. SUAN VILLACIS MEDINA > 
AmO NOVENO DEL CANTÓN QUITO (E) 

TE : 

   

| BrEccióN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
ión REPÚBLICA DEL ECUADOR 

   e 
MORALES UBIDIA 

  

      

 



CT 

  

ELE PG 
surevon , 

UE Cé EL ECUADOR 0. EC 60M EMP TESTO Exa? 

E 
ORALES ¡GU EbGAP | MANE, 

22 
CAIDA DA Mis. 

A e be 

y 314585079 
see 

. 

: ise 
ae = 

: 
HORA, a UBIDA 

E RR 
| a 

    
rap EOUA TORA LA    

AENA E d 
Ai SULMMLA NS 15 VAR 

  

e o 

pe z as
 

  

052-0008 1715590020 sem 
SI CEDULA $ 

MORALES USIHA SILVIA MARISOL ii 
e 
5-3 

PPRAMEAA SuiTO = 

PROINL:A CANTOR = 
A i o SANA REA E | 1 . 

A 

UPA     
  

  

| /



ete AAA 

A 

   
sr : 

al a. REPUBLICA DEL ECU e” 
A can) consEso NACIONAL ELECTOR : 
REPERENDUS y STA Po o 0 

183-0021 ATIASIO2AS 
NÚMERO cena E 

PARRA CHANGOLUISA 
BENIGNO SEGUNDO Es 
PICHCNA 

MEJIA 
PROVINCIA 

macs ne = 'OQURA La 

EC TA 
SE PRESIDENTA ES DE LA dolia 7 

  

  

¡ NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 
EN APLICACIÓN AL ART 18 DE LA LEY NOTARIAL 
DOY FE QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ESTA 
CONFORME CON EL. EE EM PRESENTADO 

EN coco «HOJAS útiMs m0 cc OAS pr 

a- ( 

      

LRLRLLLeEG 

. JUAN VILLACIS MEDINA 
OTARIO NOVENO DEL CANTÓN GUITO (E) 

A A
 

A 
O A
 

 



” Cn + E 

CERTIFICADO 

EDGAR ARMANDO PARRA CHANGOLUISA, Gerente General de la 
Compañía LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA., en calidad 
de Representante Legal, tengo a bien en certificar que la Junta General 
Extraordinaria de Socios celebrada con el carácter de universal el día martes 
veinte y dos de mayo del dos mil doce a las 16h00, con el voto unánime del 
capital social y pagado, autorizó a la socia señora Silvia Marisol Morales Ubidia 
para que transfiera ciento veinte participaciones de las que posee en esta 
compañía a favor del señor Edgar Armando Parra Changoluisa; a la socia 
señora Karine Safarova, para que transfiera ciento dieciséis participaciones de 
las que posee en esta compañía a favor del señor Edgar Armando Parra 
Changoluisa y cuatro participaciones de las que posee a favor del señor 
Segundo Benigno Parra Changoluisa. 

El cuadro de participaciones de la Compañía queda distribuido según el 
siguiente detalle: 

- Señor Edgar Armando Parra Changoluisa: 396 participaciones 
- Señor Segundo Benigno Parra Changoluisa: 4 participaciones 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad para los fines legales 
pertinentes. 

Atentamente, 

  

Edgar Armando Parra Changoluisa, 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA 

“LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA.” 

Machachi, 22 de mayo del 2012



NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 
LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA. 

Machachi, 19 de marzo de 2012 

Señor 

EDGAR ARMANDO PARRA CRANGOLUISA 

Presente 

    

   

De mi consideración: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta Genera i 
COMPAÑÍA LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. YéEDA., 
día de hoy lunes 19 de marzo del 2012, la misma que resolvió SU 
nombrar a usted como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA LONELY 
SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA, LTDA., por el periodo de dos años, de 
acuerdo a lo que establece el Artículo Treinta y uno del Estatuto de la 
Compañía, legalmente constituida ante el Notario Noveno del cantón Quito DM. 
el 20 de octubre del 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Mejía el 
15 de marzo del 2012. 

Lg corresponde a usted ejercer la representación legal, iudicial y extrajudicial 

la compañía de acuerdo a las atribuciones establecidas en el ARTÍCULO 

FREINTA Y DOS del Estatuto y gozará de las facultades que le confiere la Ley, 

Atentamente, o o 

eddie ¡labs 
Siviá Mariso! Morales Ubidia 

PRESIDENTE   ACEPTACIÓN: Acepto la designación GERENTE GENERAL DE LA 
COMPAÑÍA LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA. y me 
comprometo a desempeñar el cargo legalmente. 

  ES Machachi, 19 de marzo de 2012 

    
Mo Na Pa 

£ 

Yu) 
EDGAR ARMANDO PARRA CHANGOLUISA 

GERENTE GENERAL 
€. €. 171522312-7



 



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE 
SOCIOS DELA COMPAÑÍA 

LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA. 

doce a las 16h00, en el inmueble ubicado en la calle Rumiñahui No. E1-24 y Ricardo 
Fernández Salvador, se instala la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la 

Compañía LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍAY LTDA. con la presenció 
Silv 7 

En la Judad dé Machachi, cantón Mejía, el día martes veinte y dós de máyo del dos mil Y 

los siguientes socios: Edgar Armando Parra Changoluis con 160 participaciones, 
Marisol Morales Ubidia, con 120 participaciones; y, Karine Satarova, con 
participaciones. El capital social de la compañía es de atScióN ts dólares 
americanos.- Cada Participación tiene un valor nominal de z ólar de E S+eEstados     

    
lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de Compañías, rentili ams hte al 
requisito de convocatoria previa.- La Junta decide por unaniáni 0 
orden del día: Punto único: Conocer y resolver sobre “Gesión de 4 pdas las 
participaciones de las socias Silvia Marisol Morales Ubidia y Ká Safarova.- Lá 

residenta la socia Silvia Marisol Morales. Ubidia declara instalada la Junta 

         

  

    

    

    
    

   

iferal f), y Art. 113 de la Ley de Compañías, RESUELVE: Autorizar a la socia 
ajSilvia Marisol Morales Ubidia para que transfiera ciento veinte participaciones 

baciones de las que posee en esta compañía a favor del señor Edgar Armando 
hangoluisa y cuatro participaciones de las que posee a favor del señor Segundo 

ión del acta.- Se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la misma que es 
tada por unanimidad.- La Presidenta clausura la sesión a las 16h45 y firman la 

ente Acta los socios presentes. 

7 
0 7 

) Mitls Y / 
Silvia Marisol Morales Ubidis/ Edgar Armando Parra Changoluisa 

SOCIA-PRESIDENTA SOCIO-GERENTE GENERAL 
SECRETARIO 

i 

ZA 

SOCIA



  

   
           

  

E 

a 
YH

 
Y
o
n
 
S
o
o
 

   PEER:
 

5,
 

20
% 

RAZON: Tome nota de la presente escritura de ta Cesión de 

Participaciones al margen de la matriz de la escritura pública DE 

LA CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 5 SUNIMITS 

2.011, ante mi doctor Juan Villacis Medina,|: 

del Cantón Quito. 

Quito, a 16 de Agosto del año 2012. 

    

Y Juan 

Notario Noveno del Cantón (E) 

 



ZON: Siento por tal que en esta fecha se tomo nota de la presente cesión de 

participaciones, al margen de la Constitución de la-Ce erachi, Septiembre 3 

del 2012.- ple) Certifico. El Rezisfp 

   


